

Atatürk günü 17 Mart'da kutlanacak .

Yüküm Ağır Para Az

Bakanlıklardan gelen buyruk isteğine göre vilâyetler bütçesinden baş okutanlarla müfettişlere verilen tahsisat Haziran'dan sonra kaldırılacak

Yüzdenden bir bakışla da Bakanlıkların bu buyruktaki amaçlarını anlaşılabilir :

Budunun verim durumuyla denk bir kılığa sokulmak istenen vilâyet bütçeleri çok dar istenen iş ise omuz verilemeyecek kadar ağırdır. Daha bir çok kazalarımıza keçi yollarından kervanlar işliyor. Hastanelerimiz gelen Yurtlulara kapılarını kapayacak kadar az yakatlı, mektep kadroları tıklım tıklım dolu. Ders yılı başında mektepsiz kalan çocukların sayısı okuyanlardan az değil.

Bu yoklukları biraz olsun önlemek gayretiyle bütçe giderlerinden kısmak ve az para ile çok iş çıkarmak yolunu aramak hiçte aykırı görülecek bir durum olamaz.

Yalnız bütçe giderinden kısılrken kültür yönünde üzerinde durulacak kadar bir çokluk tutmıyan tahsisata dokunulmasının doğru olamayacağını söylemekten kendimizi alamıyoruz.

Kültür kalkınmasına yeni yeni anıklandığımız bir çağda bu kalkınmanın öncüllüğünü yapan ilk okul okutanlarının umutları çok kırılmıştır.

Ulusun gelecekteki durumunun mesuliyetini omuzlarına yüklediğimiz bu feragat sahibi insanların yaşayış yolları her gün biraz daha kararıyor.

Bir kaç yıl önce okutanlara yükseliş çığı açılır gibi olmuştu. Ayrıları az olduğundan mesken bedeli diye bir para verilir. Okulundan çıkar bir genç yükümünü iyi başarır baş okutan, müfettiş hâttâ marif müdürü de olabilir ve çalışmasında bu kerteler bir amaç olurdu.

Maarif müdürlüğü bunlar için erişilmez bir durum aldı. İlk okul müfettişlerini terbiye Enstitüsü yetiştiriyor. Baş okutanlara verilen para da mesken bedelleri gibi kesildi.

Her şeyin anası sıkıntısız yaşayıştır. Her iyi iş tok karına dayanır. Yıllarca meslek kaygısıyla okuyan ve 43 lira gibi bir aileyi orta halli olsun geçindiremeyecek kadar az para ile çalışan okutanların yükseliş yollarını kapamak yıllarca Emek verdikten sonra hak kazanacağı bir kaç liracık baş okutanlık ve müfettişlik

Pamuk Plânı

Bakanlık bir proje hazırladı

Uzun telli pamuk yetiştirmek için Çukurova Tecrübelerinden İyi netice Alındı.

ANKARA, 12 (Hususi) Beş senelik bir program altında çalışmaya başlayan dokuma fabrikalarımızın muhtaç oldukları uzun telli pamuğu yurdumuzda yetiştirmek ve bu suretle dış pazarlarına, ulusal servetimizden akıp gitmesine meydan vermemek üzere Ziraat Bakanlığı beş senelik bir pamuk yetiştirme plânı hazırlamıştır. Bu plân mucibince üretme çiflikleri tarafından üretilcek yüksek vasıflı pamuğun lane pamuklarıyla çiftleşip evsafını bozmaması için bazı fennî tedbirler alınmasına ve çifçiyi bu tedbirleri kabul ve tatbik ettirebilmek için kanunî müeyyideler vaz'ına mecburiyet hâsıl olmuş ve bunun için de Ziraat Bakanlığı bir kanun projesi hazırlamıştır. Bakanlık, projenin esbabi mucibi-

besinde, kanun projesinin hazırlanmasının bir lüzum ve zaruretten ileri gelmiş bulunduğunu uzun boylu anlattıktan sonra şöyle denmektedir :

« Ulusal dokuma fabrikalarımızın istediği yüksek telli pamuklarımızın pamuk ziraatine elverişli bulunan yurdumuzda yetiştirilmesi için şimdilik Çukurova, Ege ve Sakarya muntakalarında plânla çalışmaya başlanmış Çukurova'daki tecrübelerden iyi neticeler alınmıştır.

Yurdun yüksek ekonomi bakımından çok mühim bir mahiyet arzeden pamuk ıslah işinin şiddetle muhtaç olduğu kanunî müeyyidelerin biran evvel temini için bu kanun projesi hazırlanmıştır .

[Gerisi İkinci Sayfada]

Sihhat meclisi

Toplandı ve dağıldı

ANKARA, 12 (A.A) Sihhat meclisi dün Sihhat Bakanı Dr. Refik Saydam'ın başkanlığında toplanmış ve geçen sihat devresi mücadele çalışmalarını tetkik ettikten ve yeni mücadele çalışmalarını tetkik ettikten ve yeni mücadele yılı içinde tatbiki faydalı görülen bir takım meseleleri görüşükten sonra dağılmıştır.

Bayramlaşma

Halkevi Başkanlığından :

Evimiz üyeleri bayramın birinci Cuma günü saat dokuz buçukta Halkevinde bayramlaşacaklardır.

tahsisatını bütçe darlığından ötürü kesmek kültür kalkınmamız hesabına iç sızlatan bir keyfiyettir. Biz bu gün okutan denince okulların dört duvarı arasında karabaş tecvit kekeli yen insanları anmıyoruz.

Okutan, Türkdevriminin ön dizisinde yer almış okul nesli kadar eren neslede devrimin şimşekli ışığını tutan sayın bir varlıktır

İş başı topluluğu arasında En ağır yüküm okutanların omuzunda yükseliyor. Bilmiyo ruz boş mideler bu ağırlığa ne

Lahey'de

Türk - Hollanda cemiyeti toplantısı

LAHEY, 13 (A.A) — Türk Hollanda cemiyeti yıllık toplantısını yapmıştır. Cemiyet bu ay içinde bir galâ müsamesesi tertip edecek ve bu müsamedede Türk filimleri gösterilecek Türk musikî parçaları çalınacaktır. Cemiyet aynı zamanda Türkçe bir Risale neşredecek bu Risaleden bu cemiyet Rejimi Esasında Türkiyede görülen büyük terakki ve inkişafı gösterilecek ve Türkiye ile alakadar olması muhtemel Hollanda sanayii hakkın da izah verilecektir.

kadar dayanabilecek .

Bütçe gelirinin kısılması gerekliliğini teslim ediyoruz .

Bir köprü yarım kalsın, bir şose bozuk dursun, bir yapıya başlanmasın... Fakat okutanların aldığı bir kaç liraya dokunma yalım. Hâttâ yolu bulunursa eski mesken bedellerini bile Esirgemiyelim. Düşünülünki devlet kurumu içinde gördüğü iş karşılığı en az para alan feragati yaşayışına Eş yapan okutanlarımızdır .

Rıza Atılâ

G.Kondils Atina'da

Yunan ili Şenlik yapıyor

Âsi general Erkânıharbiyesile Bulgaristan'a sığındı, Erkânıharp Reisi İntihar Etti.

SOFYA, 13 (A.A) Âsi General Kamenos Erkânıharbiyesine mensup 17 zabitle birlikte Mestanlı civarında hududu geçmiş ve Bulgar arazisine iltica etmiştir. Hukuk düvel kadeleri mucibince kendileri silâhtan tecrit edilmiş ve memleket içinde muhafaza altına alınmıştır.

ATİNA, 13 (A.A) Hükümet her tarafta idareyi ele almıştır. General Kamenos'un Erkânıharbiye zabiti intihar etmiştir.

ATİNA, 13(A.A) — Muzaffer

hükümet kuvvetleri kumandanı Harbiye Nazırı Kondilis Ma kedonyadan Atina'ya döndü. Başbakan Çaldaris bakanlar ve 3 yüz bin halk tarafından karşılandı. Bütün Yunanistan bir bayram manzarası arz ediyor. Başbakan Çaldaris General Kondilis'in Atina'ya dönmesi münasebetiyle çok heyecanlı bir nutuk söylemiş ayaklanmanın mahiyetini hükümetin aldığı tedbirlerin isabetini anlatmış Yunan ulusunun ve General Kondilis kuvvetlerini hararetle tebrik etmiştir.

Atatürk Günü Yaklaştı

Halkevimizde 17 Mart için Büyük hazırlıklar Görülüyor.

Atatürk'ün Mersin'e ilk geldikleri gün olan 17 Mart'ı Halkevimiz Atatürk günü olarak kabul etmiş ve geçen yıl büyük şenliklerle kutlanarak Evimizde bir Atatürk odası açılmıştı .

Atatürk gününün bu yılda büyük gösterişlerle kutlanması için geniş hazırlıklara devam edilmektedir. Halkevinde bu mutlu gün için Etraflı bir program hazırlanmıştır.

Hitler'in hastalığı iyileşiyor

İngiliz nazırlarile ayın 24 ünde görüşebilecek

LONDRA, 13 (A.A) Almanya Dış İşleri Bakanı Berlinde ki İngiliz sefirine Hitler'in 15 gün istirahat edeceğini bildirmiştir. Von Nörat İngiltere dış işleri bakanının bu ayın 24 ü ile 30 arasında ziyaretini yapabileceğini, Hitler'in o tarihte tamamen iyileşmiş olacağını

ilâve etmiştir.

Sovyet sefiri, Eden'in Moskova'ya seyahati münasebetile hükümetinin memnuniyetini bildirmek üzere dış işleri bakanlığını ziyaret etmiştir. Bu seyahat tarihinin yakında tesbit edileceği zannediliyor.

Halkevimizin

Komite Seçim Günleri

C. H. F. Halkevi Başkanlığından :

20.3.935	Çarşamba	Dil, Edebiyat, Tarih - Güzel sanatlar	S.17,30
21 » »	Perşembe	Temsil, Spor	S.17,30
23 » »	Cumartesi	İçt.yardım-halk dersaneleri vekurslar	S.17,30
24 » »	Pazar	Kütüphan ve neşriyat-Köycüler	S.17,30
25 » »	Pazartesi	Müze ve Sergiler	S.17,30

Yukarda gösterilen gün ve saatlarda Evimiz şubelerinin yıllık kongreleri yapılacak ve bu toplantıda her şube komitelerine yeni üye seçilecektir. Evimize yazılı olmayan Yurttaşlarımızın o

güne kadar istedikleri şubelere üye olmak üzere adlarını yazdırmalarını ve eski üyelerimizle birlikte kongrelerimizde bulunmalarını dileriz.

Mersin
Halkevi Başkanı

Şeker ucuzlayacak

yeni fiyat tesbit edildi.

Mevcut stok harlandıktan sonra şekerin kilosu 10 kuruş ucuzlayacak .

Ankara, 12 (Hususi) — Başvekil general İsmet İnönü, mecliste okuduğu beyannamede sınaî mulâtımının ucuzlaştırılacağından bahsetmişti.

İlk iş olarak şeker, kömür, çimento fiyatları ucuzlaştırılacaktır. Bu fiyat indirmesini temin için şeker fabrikalarının birleştirilmesi, yüksek olan idare masraflarının indirilmesi, bu sayede mühim bir tasarruf temin edileceği hesap olunmaktadır.

İlk yapılan tetkikler neticesinde, bu şekilde bir tasarruf yapılırsa, şeker fiyatı kilo başına on kuruş ucuzlatılabilecektir.

Öğrendiğime göre şeker fabrikalarımızın ellerindeki stokların mühim bir kısmı, sarfolunduktan sonra tenzilâtlı yeni fiyatlar

tatbik edilecektir.

Kömür fiyatları üzerinde tetkiklere devam edilmektedir. Zonguldakta kömür şirketleri, dahili piyasaya da bu günden daha ucuz bir fiyatla kömür verilebileceğini temin etmişlerdir.

Esasen kömür şirketleri, dış piyasalara tonu dört buçuk liradan kömür verdikleri kâlden büyük kârlar temin ediyorlar.

Kömür fiyatlarının ucuzlaştırılması, pek tabii olarak çimontunun maliyet fiyatını indirecek, ötedenberi pahalıya satıldığından şikâyet edilen çimontoyu daha ucuza satmak imkânları elde edilecektir.

Kömürün ucuzlaştırılması, deniz nakliye ücretlerinde de daha müsaid tarifelerin yapılmasına âmîl olacaktır.

Beyaz Kitab

Hakkında bir Fransız gazetesinin mütaleası

Berlin 13 (A.A) — Alman ajansı bildiriyor :

«Ekodö Pari gazetesi, Londradan gelen bir habere istinad ederek İngiltere tarafından Beyaz kitabın neşredilmesi keyfiyetinin General Von Epp tarafından Fuhrerere bir taarruz plânı verilmesi üzerine karargir olduğu ve bu plânın Hollanda ve Belçikaya aid Limburgun işgali ve bu iki memleket arazisi üzerinden Şimal denizi sahillerine inilmesini takib ettiğini yazmaktadır.

Salâhiyetler mahafil bunun gibi gülünç bir haberin bundan bir kaç ay evvel de Alman aleyhtar gazeteler tarafından neşredildiği ve hasımane bir uydurma olarak telâki olduğunu tahattur ettirmektedir.

pamuk plânı

— Birinci sayfadan artan —

Kanun projesinin esaslarına göre ; Ziraat bakanlığı ekilecek pamuk tohumunu tayin etmeğe ve bu çeşitlerden başkasının ekimini menetmeğe salâhiyeti olacaktır . Bakanlığın tayin edeceği pamuk ekimi muntakalarında çirçir evlerinde bakanlığın tayin edeceği pamuk çeşitlerinden başkası çirçir lanmayacaktır. Pamuk ekimi muntakalarında yetişen çigit ve pamuklar gereken yer ve zamanında doğrudan doğruya bakanlık veya tavsit edeceği bankalar tarafından alınacaktır.

Bakanlık lüzum gördüğü yerlerde çirçir evleri kurabilecek ve mevcut çirçiri satın alabilecek, yeneden çirçir evleri kurmasını yasak edebilecek ve bu meyanda pamuk alışverişinin kütlü halinde

yapılması mecburiyetinde koyabilecektir.

Bakanlık eline geçen çigitlerin yarayanını tohumluk, yaramyanını yarılmış veya yağı çıkarıldıktan sonra küspe halinde hayvan yemi olarak parasız isteyenlere verecektir.

Bu kanun hükümlerine aykırı hareket edenlerden 300 liradan 500 liraya kadar para cezası alınacaktır. Alâkah fen memurlarının vereceği raporlar üzerine mahallerindeki idare heyetlerince itihaz olunacak kararlarla tayin edilen çeşitlerden başka diğer pamuk çeşitlerini veya karışığını ekenlerden bu ceza alınmakla beraber tarlalarındaki pamukları masrafları kendilerine ait olmak üzere hemen söktürülecektir .

Bu masraflar sahibi tarafından verilmezse Bakanlık masrafları bütçesinden ödeyerek bilâhare tahsili emval kanunu hükümlerine göre alacaktır. Proje kanuniyet kesbetikten sonra Bakanlar Heyetinin hazırlayacağı bir talimatname ile tatbik olunacaktır.

Yer sarsıntısı olan Kasabalarımız .

Gümüşhane , 13 A.A — Şimdiye kadar hiç görülmemiş bir sis dalgası kasabayı sardı ve hafif bir yer sarsıntısı oldu.

Karahisar 12 A.A — Akşam saat 19 da Şimalkden Cenuba doğru hafifce bir yer sarsıntısı olmuştu.

Erzincan 13. « A.A » — Dün akşam saat 18, 17 de 18 saniye devam eden birbirini müteakip Cenub bu şarki istikametinden gelen iki ve saat 24 den sonra da yine iki defa yer sarsıntısı oldu. Zarar yoktur .

italya hükümeti

Afrikaya asker ve mühimmat göndermekte devam ediyor .

Napoli , 13 « A.A » — Şarkî Afrikaya sevk edilecek olan Firenze fırkası bugün hazırlıklarını tamamlıyor. Bu fırkaya kumanda eden General Maraviglia halkın sürekli alkışları arasında Firenzeden gelmiştir.

Cenova : 13 (A.A) — Hava bakanlığı müsteşarı General Valle Romadan tayyare ile gelmiştir.

Şarkî Afrikaya gidecek bin tayyareciyi mosolini namına selâmladıktan sonra tefiş etmiştir.

Mogadiciyö 13 (AA) — Şarkî Afrikaya gönderilen kiteatın kumandanı General Graziani buraya gelmiştir .

Bir ingiliz Gazetesi.

Balkan antantı hakkında mühim bir yazı yazıyor .

Londra , 13 «A.A» — «Manchester Gardien» gazetesi [Balkan gerginliği] başlığı altında bugün neşrettiği bir makalede diyor ki :

Yunan hükümetinin Balkan antantına karşı vaziyeti her halde halisane dir .

Bu antant fevkalâde müşkül bir vaziyet muvacehesinde istisnai surette hayırlı olduğunu göstermiştir. Hadiselerin şimdiki cereyanına göre Yunanistanın vaziyeti tahdit edilmiş bulunuyor .

Balkan antantı bu vehile en büyük imtihanlarından birini geçirmiştir.

içeri işler memurları

Bakanlık Memurların Terfii Hakkında Bir Kanun Projesi Hazırladı

Ankara, 12 [Hususi] — İçeri İşler Bakanlığı dahilîye memurlarının terfi sicil ve kıdemleri hakkında bir kanun projesi hazırlamakta olduğu bildirilmiştir. Bakanlık müdürleri encümenince de gözden geçirilen bu kanun projesinin esaslarına göre memurların terfileri âmirleriyle onan fevkindeki âmirlerinin çâşkanlığı ve vazifesine gösterdiği özenden dolayı verecekleri iyi siciller bakanlıkta tetkik edilmek suretiyle yapılacaktır.

Terfiler her yıl Cumhuriyet bayramında ilân edilecektir . Memurların terfi edebilmeleri bir de recede iki yıl kalmak ve iyi sicil almakla mümkün olacaktır. İyi sicil alanıyan memurlar ertesi yıl haklarında verilecek sicile

göre terfi ettirilebileceklerdir.

Büyük bir kayıp Yusuf Akçora öldü .

Istanbul , 12 A.A — Saygılarımızdan Yusuf Akçora fücceten ölmüştür.

Ankara, 12 A.A Türk tarihi tetkik cemiyetinden ,

Türk tarihi tetkik cemiyetinin kurulduğu gündenberi ulusal tarihimizin aydınlanması içinde ve tarih kurumunun başkanlığında bilgisiyile erdemle feragatli çâşmasıyle değerli hizmetlerde bulunan ve ebedi gayrı arkadaşları arasındabüyük bir boşluk bırakan Kars sayılayı Yusuf Akçoranın acıklı ölümü dolayısıyla Türk Tarihi Tetkik cemiyeti derin teessürlerini bildirir ve yâşlı ailesine ve yavrularına yürekte gelen taziyetlerini sunar.

Türkofis Raporundan :

Sergi ve panayırlar

Muhtelif yabancı memlekelerde kurulacak sergi ve panayırlara iştirakimiz için resmi davetler almaktadır. Yakınlarda açılacak olan Uluslar arası sergi ve panayırlarının bazılarını aşağıya yazıyoruz :

**Uluslararası
Viyana panayırı**

Bu panayır 10-17 Mart tarihlerinde kurulacaktır. Panayırda bilhassa şu maddeler teşhir edilecektir:

Her nevi mensucat ve lüks moda ve tuvalet eşyası, kürkçü mamulâtı, porselen, adi ve tıraş cam mamulâtı, mücevherat, spor levazımı, musiki alâtı, oyuncak, lüks ve basit mobilya, kâğıt ve mamulâtı, itriyat, seyahat levazımı, ev ve mutbâk eşyası, nefis el sanatları, tablo, halı, otomobil, ve levazımı, kimyevi müstahzarat, sıhhi tesisat elektrik sanayii, radio, tenvir ve tesbih vesaiti, madeni eşya, makine, motor, her nevi yiyecek maddesi ve içkiler, zirai mahsulât, ve saire.

**Utrecht panayırı
(Hollanda)**

Bu panayır 12 Mart 1935 te açılacaktır. Panayırda Hollanda'nın zirai mahsulât ve mamulâtı, sınaî ihraçat eşyası teşhir edilecektir. Hariçten ve bilhassa civar hükümetlerden müstakil pavyonlar dahilinde iştiraklerini bildirmişlerdir.

Türkiyenin bu panayıra resmen iştiraki halinde kendisine meccanen 30 M2 lik bir yer temin edilmiş ise de vaktin darlığına binaen söz verilememiştir. Ancak Utrecht son bahar sergisine iştirak imkânları araştırılacağı beyan edilmiştir. Alâkadarların şimdiden böyle bir iştirak için İstanbul Ticaret Odasında müteşekkil «Milli Komite»ye müracaatla kaydolanmaları tavsiye olunur.

İdam Kararları Tasdik Edildi**Orhaneli soyguncularını idam edilecekler**

Bursa — Bursa-Orhaneli yolundaki soygunculuk hadisenin suçluları hakkında Bursa Ağırceza mahkemesi tarafından verilen kararlar Temyiz mahkemesinden gelmiş, mahkeme dün bu davaya yeniden bakmıştır. Temyiz mahkemesi, piyade Mustafa, Şadoğlu Hüseyin ve Bekir haklarında verilen idam kararını tasdik etmiştir. Yalnız Hakkı için verilen idam kararı, yaşının küçüklüğünden dolayı nakzedilmiş, diğer suçlulardan Osmanla Mehmedin, Adapazarında başka bir katil hadisesine alâkadar olmaları nazarı dikkate alınmadan on beşer sene hapse mahkûm edilmeleri muvafık görülmediğinden bu cihette nakz olunmuştur.

Mahkeme, dünkü cellesinde, Temyizin kararına ittibâ ederek Osmaula Mehmedin cezalarına beşer sene daha ilâve ile yirmişer sene hapislerine, evlece idama mahkûm edilen Hakkının yaşının müsaîd olduğundan, esasen nüfus tezkiresi de bulunmadığından tekrar idama karar vermiştir.

Brüksel cihan sergisi

27 Nisan 1935 te açılacak olan bu sergi Paris, Londra ve Şikago cihan sergileri mahiyetindedir. Sergi altı ay açık bulunacaktır. Burada sınaî, zirai ham ve mamul her nevi ticari maddeler teşhir edilecektir. Sergiye bir çok Avrupa devletlerinden maada Yunan ve Bulgar hükümetlerinde iştirak edecekleri istihbar edilmiştir.

Türkiye namına İhissarlar idaresi 240 M2 mda müstakil bir pavyonla iştirak edecektir. Bu millî pavyonda tüccarlarımızın kolektif bir şekilde yer almasını temin için ofis merkezince mezkûr idare nezdinde teşebbüsatta bulunmuştur. Böyle bir iştirak için bazı tacirlerimiz

**Mersin
Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	46	
lane	45	
Kapu mah	42	
Kozacı parlağı	40	
lane çiğidi	2-37,5	
Yerli »	1-92,25	
Susam	9	50
Fasulya	8	
Nohut	4	25
Mercimek	8	
Kuş yemi	5	50
Kum darı	4	
Çeltik	7	
Yulaf Çukurova	2	75
» Anadol	3	
Acı çekirdek içi	27	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
» Yerli	3	
Pirinç	15	50
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
Mısır darı	2-62,5	
Çavdar	2-37,5	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecebi	23	Lira
» » » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	50
Limon tuzu	70	
Sabunsafrızeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
İncir	10	den 11
İnce Kepek	2	
Kahın »	2	

Borsa Telgrafları

İstanbul

13 3-935

Türk altını	953
İsterlin	595 25
Dolar	79 -97 50
Frank	12-06
Liret	9-58

tarafından müracaat vaki olmuştur. Diğer alâkadar tüccar ve müessesatın şimdiden İstanbul'daki «Millî Komite»ye müracaatla kaydolanmaları ve mahalli Ticaret Odalarının bu işle yakından alâkadar olmaları gereklidir.

Tarsus icra memurluğundan :

935/142

No.	Tarihi	Cinsi	M2	Kıymeti	karyesi
65	Şubat 932	tarla dörtte iki hissesi	22,9825,600	kuruş 27194	Firengülüs

HUUDU

		Şarkan Ayşece ve kenarlı ve tarik, garben karsavran tariki şimalen Ayşece cenuben bozo tarlası.			Apdullah
66	»	tarla dörtte iki hissesi	18,3860,480	K.	Firengülüs
		Şarkan yaramış tariki, garben tiznik tariki şimalen göl cenuben köse Sadedik O. İbrahim ve hacı fakı O. Ali.			Apdullah
67	»	tarla dörtte iki hissesi	73,5441,92	K.	Firengülüs
		Şarkan Emin tarlası garben tariki am Şi. Abdurrahman Ce. kenarlı Osman.			Apdullah
68	»	tarla dörtte iki hissesi	45,9651,200	K.	Firengülüs
		Şarkan Durson ve hacı Ali, garben ve şimalen Apdulkadir cenuben Mehmet Emin ve Halil tarlası			Apdullah
69	»	tarla dörtte iki hissesi	22,3390,832	K.	Firengülüs
		Şarkan boz oğlu İsmail garben kenerli Hasan ve Memiş, şimalen cebab O, vereseşi tarlası cenuben tariki am			Apdullah

Alacaklı: Mehmet Asım vekili Şerafettin.

Borçlu: Firengülü-lü Eyyup Z. Osman ve Mustafa Hilmi

Yokarıda hududu ve evsafı yazılı Tarla açık artırma konmuş olup şartname 14-3-935 tarihinden itibaren dairemizde her kes görebileceği gibi 13-4-935 tarihine müsadif cumartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. 2280 no. kanun ahkâmına tevfiқан yüzde 75 şınl bulmadığı takdirde masrafı yüzde 7,5 fazl zammile 5 seneye taksitle tecil edileceği Artırma bedelt muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artıranın teahhüdü bakı kalmak şartile 29-4-935 müsadif pazar-tesi günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırma da gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden talip-lerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbelinde pey akçası veya millî bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır

2004 numaralı İcra İflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfiқан bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarların ve İrfîfa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masrafı dâir olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitlerle bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedelt paylaşmasından mahrum kalacakları cihette alâkadarların işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Tarsus tapu memurluğundan :

Alifakı karyesinde zemini 63 metro murabba tarafları sağı Kuddusunin hane avlusile Hafız veresele-ri hanesi solu kara Ali vereseleri arkası Osman oğlu Kuddusi hanesi önü tariki am ile mahdut iki odalı bir hane yeri karyei mezkûreden Mahmut oğlu Hasan Hüseyinin ötedenberi senetsiz tasarrufunda İken Tarsus Noterliğinin 5 Şubat 927 gün ve 613 sayılı tanzim senedile Alifakı karyesinde oturan maraşı Kara Ali oğlu Mehmet ağaya 50 liraya satmakla mumaileyh tarafından 928 senesinde işbu haneyi arsa üzerine bina ederek halen tahtı temellükünde bulundurmakta olduğu karyenin 26-2-935 tarihli ilmühaberinden anlaşıl-makla tapuya tescili talep olunan işbu hane ve zemin hakkında tasarruf iddiasında bulunan varsa tarihi ilâdan on gün sonra mahallinde keşif ve tahki-kat yapılacağından evraklarile birlikte müracaatları ilân olunur.

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu
lunur .Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesiEskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.Halis, temiz undan mamul
günlük, ince, taze
Şehriye ve Makarna

Çeşidleri yapılmıştır

Bayram münasebetiyle kilosu 20 kuruşa satıl-
maktadır .

Fırsatdan istifade ediniz

Mersin : Şaşati Biraderler makarna fabrikası

1 5

Büyük Tayyare
Piyangosu

On Sekizinci Tertip Beşinci Keşide

11 Mart 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

30,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır.

FOTO GÜN

Singer Kumpanyası Civarında

FOTO GÜN, Her türlü noksanlarını
ikmal ederek fennin bütün yenilikleriyle işe
başlanmıştır .İstenilen şekilde fotoğraflar
alınır . Ağrandisman, yağlı boya,
renkli resimler yapılır .En müşkül pesend zevad bile memnun
edilir. Düğün, Balo grup fotoğrafları çekilir
Eski ve zedelenmiş fotoğraflar yeniden
yapılır .

7 10

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

13-3-935 Çarşamba günü borsa satışları

Malın cinsi	Arenin Mahsulü Olduğu	MİKTARI		F.	ŞERHİT
		K. G.	K.		
Kapu malı		7481	39		1 Hafta M. i. T.
Yerli Buğday Yı		45000	2	17,50	Ceyhan V. 23 mart 935
" "		15000	2	37,50	Hazır M.V.T.
" " V.Ü		250000	2	63,75	21 gün Z. vapur T pa.
Çavdar		20000	2	50	Hazır Mağaza
Mısır darı		10000	2	0	" "



İLAN

Türk Tayyare Cemiyeti
Mersin Şubesinden1- Cemiyetimize teberru edilecek canlı Kurban
veya Kurban paraları şubemizde makbuz mukabilin-
de kabul edilmektedir .2- Kurban kesenlerin teberru edecekleri Kurban
derileri mahallelerde mutemetler vastasile her bir
deri için bir makbuz vererek toplanacaktır.3- Bayramın 1-4 cü günleri zarfında şehir dahi-
linden ve civar köylerden Cemiyetimize teberru edi-
lecek olan bilumum Kurban derileri Yoğurt pazarı
civarında köşe Halil zade Hacı Ali deri mağazasında
memurumuz tarafından makbuz mukabilin te tesellüm
edilecektir

3 4

BAYRAMLIK

İSKAPIRNLER

TEMİZ - SAĞLAM - METİN
ZARIF - UCUZBayram için iska pın almadan evvel bir tefa Kışla
caddesinde kırk numarada .

Hallaç Mehmedin dükkânına uğrayınız.

İstedüğünüz şekilde S gıncı, Zarif, iskarpipler bu-
lacaksınız .

FİYATLAR MÜTEDİLDİR.

3 4

İLAN

Ortadan ziyade tahsil görmüş, defter tutmağa, her
dürlü hesap ve yazı işlerini mükemmel derecede yaz-
mağa, ana diline yakın Fransızca okuyup yazmak bi-
len bir Türk genci iş aramaktadır. Arzu edenlerin
matbaamızdan sormaları .

4-5

Satlık arsa

Denizden bahçelere doğru açılan yeni cadde üze-
rinde Bay Yusuf Hayfavinin evi karşısında tahminen
beş yüz metre murabba bir arsa satlıktır İsteyenle-
rin matbaamıza müracaatları .

4-5